
Anyagok:

P530:

Esztergált, szabadon vágható acél rögzítőláb talpazat.

P530CIN:

Esztergált, rozsdamentes acél rögzítőláb talpazat (AISI 303).

Felületkikészítés:

Sima.

Szín:

P530:

Standard kék horganyzás.

P530CIN:

Természetes.

Betétek:

P530:

Horganyzott acél csuklós és menetes szár (12.5 golyó), hatszögletű
talppal (6 g menettolerancia).

P530CIN:

Rozsdamentes acél csuklós és menetes szár (12.5 golyó), hatszögletű
talppal (AISI 303) (6 g menettolerancia).

Szárrögzítési módszer:

A szárat nem lehet szétszerelni. A golyó nem távolítható el, mivel a
foglalatának a széle rá van szorítva.

Speciális kérések:

Kérésre és speciális mennyiségek esetében a betétek egyedi
hosszúságokkal szállíthatók.
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TELJES ACÉL RÖGZÍTŐ LÁB CSUKLÓS SZÁRRAL A TÍPUS - 12.5
GOLYÓ
Piedi metallo con stelo snodato



P530 változat: Horgonyzott acél rögzítőláb A típusú szárral (hatszögletű talppal) és 12.5 golyóval 

Kód Art. D H H1 E s R d1 6g Q Tömeg (g) F1 (kN)

P53040.0009 P53040.VZM08X45 40 11,5 20 13 5 15 M8 45 132 50

P53040.0010 P53040.VZM08X70 40 11,5 20 13 5 15 M8 70 139 50

P53040.0011 P53040.VZM10X045 40 11,5 20 13 5 12.5 M10 45 140 23

P53040.0012 P53040.VZM10X070 40 11,5 20 13 5 12.5 M10 70 152 23

P53040.0013 P53040.VZM10X100 40 11,5 20 13 5 12.5 M10 100 179 23

P53040.0014 P53040.VZM12X045 40 11,5 20 13 5 12.5 M12 45 149 23

P53040.0015 P53040.VZM12X070 40 11,5 20 13 5 12.5 M12 70 168 23

P53040.0016 P53040.VZM12X100 40 11,5 20 13 5 12.5 M12 100 188 23

P53050.0009 P53050.VZM08X045 60 18 28 13 5 12.5 M8 45 295 13

P53050.0010 P53050.VZM08X070 60 18 28 13 5 12.5 M8 70 302 13

P53050.0011 P53050.VZM10X045 50 13.5 23 13 5 12.5 M10 45 203 23

P53050.0012 P53050.VZM10X070 50 13.5 23 13 5 12.5 M10 70 215 23

P53050.0013 P53050.VZM10X100 50 13.5 23 13 5 12.5 M10 100 240 23

P53050.0014 P53050.VZM12X045 50 13.5 23 13 5 12.5 M12 45 212 23

P53050.0015 P53050.VZM12X070 50 13.5 23 13 5 12.5 M12 70 231 23

P53050.0016 P53050.VZM12X100 50 13.5 23 13 5 12.5 M12 100 251 23

P53060.0009 P53060.VZM08X045 60 18 28 13 5 12.5 M8 45 295 13

P53060.0010 P53060.VZM08X070 60 18 28 13 5 12.5 M8 70 302 13

P53060.0011 P53060.VZM10X045 60 18 28 13 5 12.5 M10 45 303 23

P53060.0012 P53060.VZM10X070 60 18 28 13 5 12.5 M10 70 315 23

P53060.0013 P53060.VZM10X100 60 18 28 13 5 12.5 M10 100 340 23



Kód Art. D H H1 E s R d1 6g Q Tömeg (g) F1 (kN)

P53060.0014 P53060.VZM12X045 60 18 28 13 5 12.5 M12 45 312 23

P53060.0015 P53060.VZM12X070 60 18 28 13 5 12.5 M12 70 331 23

P53060.0016 P53060.VZM12X100 60 18 28 13 5 12.5 M12 100 351 23

Figyelem: Az F1 megadott terhelési határérték 30%-kal alacsonyabb, mint a szakítóterhelés, és statikusan van meghatározva.
Testreszabott szegecshosszúság minimum 100 darab rendelése esetén.

P530CIN változat: Rozsdamentes acél rögzítőláb A típusú szárral (hatszögletű talppal) és 12.5 golyóval 

Kód Art. D H H1 E s R d1 6g Q Tömeg (g) F1 (kN)

P53040.0001 P53040.INM08X045CIN 40 11,5 20 13 5 12.5 M8 45 132 13

P53040.0002 P53040.INM08X070CIN 40 11,5 20 13 5 12.5 M8 70 139 13

P53040.0003 P53040.INM10X045CIN 40 11,5 20 13 5 12.5 M10 45 140 23

P53040.0005 P53040.INM10X70CIN 40 11,5 20 13 5 12.5 M10 70 152 23

P53040.0004 P53040.INM10X100CIN 40 11,5 20 13 5 12.5 M10 100 179 23

P53040.0006 P53040.INM12X045CIN 40 11,5 20 13 5 12.5 M12 45 149 23

P53040.0007 P53040.INM12X070CIN 40 11,5 20 13 5 12.5 M12 70 168 23

P53040.0008 P53040.INM12X100CIN 40 11,5 20 13 5 12.5 M12 100 188 23

P53050.0001 P53050.INM08X045CIN 50 13.5 23 13 5 12.5 M8 45 195 13

P53050.0002 P53050.INM08X070CIN 50 13.5 23 13 5 12.5 M8 70 202 13

P53050.0003 P53050.INM10X045CIN 50 13.5 23 13 5 12.5 M10 45 203 23

P53050.0004 P53050.INM10X070CIN 50 13.5 23 13 5 12.5 M10 70 215 23

P53050.0005 P53050.INM10X100CIN 50 13.5 23 13 5 12.5 M10 100 240 23

P53050.0006 P53050.INM12X045CIN 50 13.5 23 13 5 12.5 M12 45 212 23

P53050.0007 P53050.INM12X070CIN 50 13.5 23 13 5 12.5 M12 70 231 23

P53050.0008 P53050.INM12X100CIN 50 13.5 23 13 5 12.5 M12 100 251 23

P53060.0001 P53060.INM08X045CIN 60 18 28 13 5 12.5 M8 45 295 13

P53060.0002 P53060.INM08X070CIN 60 18 28 13 5 12.5 M8 70 302 13

P53060.0003 P53060.INM10X045CIN 60 18 28 13 5 12.5 M10 45 303 23

P53060.0004 P53060.INM10X070CIN 60 18 28 13 5 12.5 M10 70 315 23

P53060.0005 P53060.INM10X100CIN 60 18 28 13 5 12.5 M10 100 340 23

P53060.0006 P53060.INM12X045CIN 60 18 28 13 5 12.5 M12 45 312 23

P53060.0007 P53060.INM12X070CIN 60 18 28 13 5 12.5 M12 70 331 23

P53060.0008 P53060.INM12X100CIN 60 18 28 13 5 12.5 M12 100 351 23

Figyelem: Az F1 megadott terhelési határérték 30%-kal alacsonyabb, mint a szakítóterhelés, és statikusan van meghatározva.
Testreszabott szegecshosszúság minimum 100 darab rendelése esetén.
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